contractuals que s'adjunten com a annexos 1 i 2, els quals accepta plenament i en deixa 
constància signant la conformitat en cadascun d'ells - i a les condicions estipulades a la seva 
proposició tècnica i econòmica. 

SEGONA.- PREU DEL CONTRACTE 

El preu del contracte és per import total de SETZE MIL DOS-CENTS VUITANTA EUROS (16.280,00.-

vigent.  

compliment de les obligacions contemplades en el Plec de clàusules administratives i de 

TERCERA.- PAGAMENT DEL PREU 

El pagament del preu dels serveis efectivament realitzats es farà prèvia presentació de factura, 

indicacions